
Vil du være med til at gøre en forskel for børn og unge
med særlige udfordringer? Så er muligheden der nu i

skoletilbuddet Basen på Magleblik skole

Vil du hjælpe børn med særlige udfordringer godt på vej? Og kunne du tænke dig at arbejde i et
skoletilbud, hvor målgruppen er elever på autismespektret. Er du interesseret i at arbejde med
elevernes personlige og sociale kompetencer, så de kan leve op til deres fulde potentiale? Og
kunne du tænke dig at arbejde på en skole, hvor vi arbejder målrettet på at skabe muligheder for, at
alle lykkes. Så kom og bliv en del af et miljø med høj professionalisme, bred faglighed og gode
forhold? Kom og bliv en del af vores skoletilbud.
Vi søger en pædagog, som vil være en del af en omskiftelig hverdag, hvor rummelighed i forhold til
elevernes problematikker er et must. Omsorgs- og relationsarbejde er en vigtig del af dagligdagen,
og derfor har du interesse i at arbejde med social- og personlig udvikling hos de enkelte elever, og
du har en anerkendende tilgang. Du skal se det tværfaglige arbejde som en styrke.
Du tilknyttes både skole og SFO
Vi søger en pædagog, som

Har kendskab til børn og unge med en autismediagnose og hvis ikke, har du en stor interesse

for området og masser af mod på udfordringer

●

Har kendskab til behandlingsarbejde●

Både kan arbejde med solistforløb og kan arbejde i mindre grupper/klasser●

Formår at skabe struktur og tydelige rammer●

Har pondus, overblik og et roligt temperament●

Er synlig i hverdagen og har en anerkendende tilgang til elever, forældre og kollegaer●

Kan skabe positive relationer og samtidig sætte grænser og mål●

Kan møde eleverne i deres interesser med stort engagement●

Kan håndtere elever, der har det svært og til tider er udadreagerende i deres adfærd●

Brænder for SFO-livet og trives med at sætte forskellige aktiviteter i gang, både selvstændigt

og sammen med kollegaer.  

●

Kan se læringsmuligheder.●

Vi tilbyder

Et tæt teamsamarbejde med fokus på faglig og social trivsel ●

Et åbent og respektfuldt miljø, præget af engagement og udvikling●

En mangfoldighed af børn●

Et tæt samarbejde med ledelsen●

Masser af plads inde og ude●

En modig og udviklingsorienteret skole.●

Vi forventer, at du

Er nærværende og tillidsskabende og kan opbygge stærke relationer til eleverne●

Er fleksibel og omstillingsparat●

Kan justere dig i forhold til børnenes behov●

Er vild med relations-arbejde i børnehøjde og brænder for et stærkt fritidsliv●

Har interesse for at være med til at sætte netop dit præg på vores SFO, hvor udvikling altid er

i fokus

●

Har en pædagoguddannelse●

Kan indgå i et professionelt læringsfællesskab med de øvrige kolleger og ledelsen.●

Om os
Vores elever i Basen er diagnosticeret med autisme og er normalt begavet. På skolen har vi elever
med forskellige typer af udfordringer og deraf behov, som strækker sig fra at være inkluderet i
specialklasser over til elever i meget tæt støtte. Vores mål er, at alle børn lykkes bedst muligt med



at indgå i et positivt læringsfællesskab.
Vi arbejder i teams med lærere og pædagoger, som samarbejder med skolens ledelse og
psykologer om udarbejdelse af læringsmål, inden for de faglige, sociale og personlige
kompetencer. 
Vores personalegruppe på skolen består af lærere, pædagoger og faste vikarer. Alle er vi
ambitiøse ildsjæle med stærke pædagogiske egenskaber, som sætter rummelighed og
menneskeligt overskud højt.
Magleblik Skole ligger tæt ved offentlige transportmuligheder og i nærheden af fjord/skov og dejlige
grønne udearealer.
Kontakt
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af Basen Mette Bloch på
21349844.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst samt principper om Ny løn.
Bemærk, at der inden ansættelse i Halsnæs Kommune indhentes børne- og straffeattest.
Ansøgningsfrist 
Vi afholder løbende samtaler og sidste samtale afholdes den 25. oktober.
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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